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Hesekiel 37:11-12 – “Ja hän sanoi 
minulle: "Ihmislapsi, nämä luut ovat 
koko Israelin heimo. Katso, he 
sanovat: 'Meidän luumme ovat 
kuivettuneet, toivomme on 
mennyttä, me olemme hukassa'. 

Sentähden ennusta ja sano heille: Näin sanoo Herra, Herra: Katso, minä 
avaan teidän hautanne ja nostan teidät, minun kansani, ylös 
haudoistanne ja vien teidät Israelin maahan.”

Hesekielin käskettiin saarnata joukolle ihmisiä haudoissa - kuolleelle 
yleisölle. He heräävät henkiin ja Jumala sanoo, että tämä on minun 
kansani, joka palaa takaisin maahansa.
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On mielenkiintoista, mitä he sanovat: "Toivomme on mennyttä." Yksi 
ihmiskunnan historian suurimmista tragedioista oli holokausti, joka 
tapahtui toisen maailmansodan aikana. En tiedä, ymmärsikö Yhdysvallat 
täysin sen vaikutuksen, mitä juutalaisille kaikkialla Euroopassa tapahtui.

Hitler oli keksinyt tämän idean, jonka toteuttivat häntä avustaneet 
miehet, kuten Adolf Eichmann, Heinrich Himmler ym. saadakseen aikaan 
sen, mitä he kutsuivat "lopulliseksi ratkaisuksi". Ja tämä "lopullinen 
ratkaisu" oli juutalaisen rodun täydellinen hävittäminen Euroopasta.

He halusivat tappaa mahdollisimman monta juutalaista. He pitivät heitä 
ali-ihmisinä. Aluksi saksalaiset sotilaat ampuivat heitä, mutta sisu ei 
riittänyt. He tarvitsivat, pitäisikö sanoa, tehokkaamman tavan tehdä se. 
Sitten he keksivät hirvittävät kuolemanleirit - nämä keskitysleirit, joiden 
nimiä ovat Treblinka, Ravensbruck ja tietenkin kuuluisa Auschwitz, jossa 
kuusi miljoonaa juutalaista miestä, naista ja lasta kaasutettiin, ammuttiin, 
kidutettiin, otettiin koe-eläimiksi ja teloitettiin.

Tämä oli tuhoisaa juutalaisille maailmanlaajuisesti. Mutta ihmeellinen asia
alkoi tapahtua.

Tästä hirvittävästä tragediasta huolimatta juutalaiset alkoivat ymmärtää 
ehkä ensimmäistä kertaa kollektiivisesti, että "emme voi odottaa toisten 
suojelevan meitä. Kukaan ei puolusta meitä. Meidän on palattava 
maahamme." Ja juutalaiset alkoivat palata Israeliin 14. toukokuuta 1948.

Tehtiin historiaa, kun Israelista tuli valtio.

Se ei ollut ensimmäinen kerta, kun Israel oli valtio; se oli ollut kansakunta 
tuhansia vuosia, mutta se syntyi uudestaan valtioksi, se yhdistyi uudelleen
kansaksi ja profeetallinen kello alkoi tikittää. Se oli hyvin merkittävä hetki.

Kirjassaan Are We Living in the End Times? (Elämmekö lopun aikoja)? Tim 
LaHaye sanoo: "Holokaustin haju on edelleen tuoreena heidän 
muistoissaan."



1950-luvulla Israelin pääministeri David Ben-Gurion sanoi: "Hesekielin 
luku 37 on toteutunut ja Israelin kansa kuulee Messiaan askeleet."

Holokaustin muistopäivänä 27. tammikuuta 2010 Auschwitzissa Puolassa 
Israelin nykyinen pääministeri Benjamin Netanjahu antoi tämän 
hämmästyttävän lausunnon: "Me olemme palanneet kotimaahamme... 
planeetaan joka kolkasta... Juutalainen kansa nousi tuhkasta... Kuivat luut 
peittyivät lihalla, henki täytti heidät ja he elivät ja seisoivat omilla 
jaloillaan, kuten Hesekiel profetoi."

Sitten Netanjahu jatkoi lainaamalla Hes. 37:11-12. Jos pastori sanoo niin, 
se on yksi asia, mutta, että Israelin pääministeri tunnustaa, että 
juutalaisten kokoontuminen uudelleen yhteen kansakuntana on 
Raamatun profetian täyttymys, niin se on hämmästyttävää. Raamatun 
profetia täyttyi!

En tiedä, onko herra Netanjahu lukenut Hesekielin lukuja 38 ja 39... mutta 
se on se, mitä Israelille on vielä tulossa.
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